UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL
Rod. BR 407, Km 119, Lote 543, Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº - C1 Petrolina - PE CEP 56.300-000

Home page: http://www.producaovegetal.univasf.edu.br   E-mail: producaovegetal@univasf.edu.br

Edital PRPPGI Nº 16/2024, de 02 de setembro de 2024

Processo Seletivo de Discentes para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Produção
Vegetal da Univasf

PORTARIA 05/2024, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024 – RETIFICADA EM 03 DE DEZEMBRO DE 2024

 A Comissão de Seleção torna público o resultado parcial retificado do processo seletivo para o Mestrado Acadêmico
do Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Produção Vegetal da Univasf (2025.1 e 2025.2).

Conforme estabelecido no Edital PRPPGI Nº 16/2024, eventuais recursos devem ser encaminhados, exclusivamente
para o e-mail do PPGA-PV (producaovegetal@univasf.edu.br), no prazo de 24 horas, ou seja, até 04/12/2024 às 12h00min,
contado a partir da data de publicação do resultado parcial.

***CPF*** NPe NDP NC* NH NF

112917421 8,567 7,233 0,099 6,500 5,286
xxx.087.035-xx 8,500 8,550 1,805 4,168 6,078
xxx.092.684-xx 8,833 8,975 10,000 8,820 9,239
xxx.098.074-xx 8,520 8,867 7,491 4,720 7,970
xxx.153.244-xx 7,950 7,950 6,663 8,000 7,569
xxx.178.964-xx 8,933 7,775 1,367 7,900 6,097
xxx.207.114-xx 8,483 8,733 1,483 8,600 6,495
xxx.236.112-xx 8,467 8,300 5,612 6,935 7,390
xxx.301.164-xx 8,433 8,275 0,173 8,000 5,849
xxx.334.203-xx 8,033 8,188 2,188 8,830 6,421
xxx.384.734-xx 7,833 8,167 0,410 8,060 5,762
xxx.488.194-xx 8,283 7,900 0,445 8,330 5,783
xxx.495.614-xx 9,500 9,333 1,891 8,500 7,051
xxx.503.144-xx 7,483 8,438 2,311 8,110 6,376
xxx.533.782-xx 8,233 7,700 2,040 8,760 6,215
xxx.539.105-xx 9,233 9,325 1,335 8,300 6,807
xxx.546.445-xx 8,333 8,825 5,080 7,600 7,481
xxx.569.015-xx 8,883 7,850 7,177 7,560 7,826
xxx.575.536-xx 9,000 8,725 2,522 8,650 6,911
xxx.615.414-xx 7,230 7,375 8,089 8,000 7,623
xxx.702.875-xx 7,400 6,900 2,309 8,200 5,753
xxx.705.214-xx 6,787 7,950 1,347 7,890 5,731
xxx.715.744-xx 9,250 9,550 5,142 8,700 8,083
xxx.739.904-xx 7,133 7,850 1,619 7,040 5,756
xxx.889.375-xx 8,500 8,500 5,459 8,600 7,598
xxx.959.394-xx 9,350 9,375 0,836 8,130 6,684

NPe= nota do projeto escrito; NDP = nota da apresentação/defesa do projeto; NC = nota do currículo; NH = nota do histórico
escolar. * A nota de currículo igual a 10,00 corresponde à pontuação de 40,45.

Comissão de Seleção do Edital 16/2024 do PPGA-PV / Univasf/Portaria Nº. 12, de 17 de agosto de 2024

mailto:producaovegetal@univasf.edu.br
about:blank